
NOVÉ!

�

Právo na technické a konstrukční úpravy v průběhu průběžného vývoje výrobků zůstává vyhrazeno.

Video

Bez dekorace

Žehlicí panák
HBB 3734

– Želicí panák pro košile, trička, halenky a kalhoty
– 2 v 1 - bezpečně vyžehlí a vysuší v jednom kroku
    oblečení jako blůzy, trička, košile, svetry a kalhoty 
– Časově a energeticky úsporné  
– Plně automatické sušení, které nahrazuje žehličky
– Vhodné i pro osvěžení – neutralizuje pachy
– Nafukovací panák je univerzální (XS–S–M–L–XL–XXL)

– Univerzální nafukovací balon pro vysoušení kalhot
– Výkon až 1200 W
– Časovač s funkcí automatického vypnutí až na 180 minut
– LED kontrolka
– Integrovaná ochrana proti přehřátí a převrácení
    pro maximální bezpečnost
– Prostorově úsporné řešení s teleskopickou tyčí (vyjímatelnou)
– 220–240 V, 50/60 Hz, 1200 W

Color:  White
Article no.:  263 882
Article EAN-Code: 4 006 160 638 820
Exportpack EAN-Code: 4 006 160 039 993
PU:  2
20”/40”/HQ Container: 840 / 1730 / 2066

Dimensions (approx. W x H x D) and weight
Unit: 325 x 275 x 180 mm; xx kg
Unit with doll: 172 x 1080 x 500 mm
Box: xxx x xxx x xxx mm

Delivery: begin of august 19

VÝKON
1200
WATT

Náhradní nafukovací tělo HBB 3734

Košile
Art. no.:  263 911
EAN: 4 006 160 639 117
PU: 1

EB HBB 3734
Art. no.:  263 912
EAN: 4 006 160 639 124
PU: 1

1 Nasazení vypraného
oblečení na nafukovací

tělo

2  Nastavením časovače
se začne oblečení

vysoušet

3 Vysušené a vyžehlené
oblečení je připraveno

k nošení 

Univerzální velikost těla
(XS–S–M–L–XL–XXL)

Jemný materiál – není
potřeba žehlička ani sušička

Použitelné pro trička
a košile, ale také pro kalhoty

2 v 1 - sušení a žehlení
v jednom kroku

Univerzální nafukovací tělo
pro kalhoty a džíny 

180minutový časovač
s funkcí automatického vypnutí

Kalhoty


